
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ıfluıııılıılmıı I lllll 
VSPJ00019507A 

I 

. /  

KUPNÍ SMLOUVA 

POČEÍ listů: 
_ RQčet.a-druh-přfloh.:" _.. 

Z toho listů: 

Došlo dfløžz 

ČJ--vŠšú 

VYSOKÁ šn;z..n"š2š.;+lv~żčz„~.ćnA ı JIHLAVA 
05552/40/q 

Žlab. Žüìä had 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,obČanský zákoník") 

číslo smlouvy prodávajícího: ŘCV ť ZOO Q -Zoe číslo smlouvy kupujícího: M/ a/w /M 

1. SMLUVNÍ STRANY 
i 

Kupující: 
Název: Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Se sídlem: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 
Zřízen zákonem Č. 375/2004 Sb., O zřízení Vysoké školy polytechnické Jihlava 
Zastoupen: prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem 
Oprávněný zástupce k převzetí dodávky: Ondřej Chalupa, DÍS. 

Bankovní spojení:
IČ:71226401 
DIČ; CZ71226401 

(dále jen jako ,,kupující") 

a 

Prodávající: 
Název: AUTOCONT a.s. 
Se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Zapsaný V obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
Zástupce pro jednání ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné 
moci 
Oprávněný zástupce k předání dodávky: Ing. Jiří Gruss 
Bankovní spojení:
IČ:04308697 
DIČ: CZ04308697 

(dále jen jako ,,prodávající") 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě konsensu O všech níže uvedených ustanoveních 
tuto kupní smlouvu (dále jako ,,smlouva"). 

II 



› -- .. 
I ı .3,. . 

3.1 Kupní cena je dohodou smluvních stran stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a činí: 

3.4 

3.2 

3.3 

2.3 

2.4 

3.5 

2.2 

2.1 

Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu. Zaplacením se pro účely této kupní smlouvy rozumí připsání příslušné částky 
na účet prodávajícího. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví Ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud nebude obsahovat požadované náležitosti nebo nebude obsahovat správné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném a včasném předání 
předmětu koupě. Přílohou faktury bude předávací protokol (dodací list) podepsaný zástupci obou stran. 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět koupě od prodávajícího převezme a zaplatí za něj 
kupní cenu, jejíž výše je uvedena v článku 3 této smlouvy. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem. předmětu koupě, že předmět koupě je prostý 
právních vad a má vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a příslušnými 
technickými normami. 

Část předmětu koupě je spolufinancována projektem ,,Digitální rozvoj VŠPJ", Rozhodnutí č. 192047. 

Kupní cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. 

Kupující neposkytuje zálohy. 

Předmětem této kupní smlouvy je koupě a následné dodání notebooků a dokovacích stanic, jejichž 
přesná specifikace je uvedena vpříIoze č. 1 - Specifikace dodávky a záručních lhůt, která tvoří 
nedílnou součást této kupní smlouvy (dále jen ,,předmět koupě"). 

Sazba DPH 21 % 

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem včetně DPH 

TERMÍN PLNĚNÍ, MÍSTQ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

KUPNÍ CENA, PĹATEBNÍ AFAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

2~. PŘEDMĚT SMLOUVY 

164 500,-~ Kč 

199 045,-~ Kč 

34 545,-~ Kč 

nťš 

F 

5 

I 
I 
i 

! 

E 

I 

I 

4.1 

.. 4. 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

4.2 Předání předmětu koupě se uskuteční na základě předávacího protokolu (dodacího listu), podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

I 

I 

4.3 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání dle odstavce 4.2 tohoto 
článku. 

r. -ø- .  -.~...„. 
J p S 

vv: 



I- A I  ù ı  

'I 

4.5 

4.4 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností vyplývajících Z této kupní smlouvy, 
bylo-li způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné 
strany, pokud brání ve splnění povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana 
tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani vynaložením veškerého úsilí, na kterém 
lze trvat. o dobu, po kterou vyšší moc tvá, se též prodlužují lhůty k plnění podle této kupní smlouvy. 
Povinná strana se nemůže odvolat lišší moci, pokud by na její účinky bez zbytečného odkladu písemně 
neupozornila. 

Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava. 

5. ZÁRUČNÍ DOBA / SERVIS 

5.1 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. 
občanského zákoníku, a to po záruční dobu dle Přílohy Č. 1 (Specifikace dodávky a záručních lhůt), 
která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy. 

5.2 

5.3 

Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí 
předmětu koupě. 

Záruka za jakost se prodlužuje O dobu mezi uplatněním vad (obdržením reklamace) prodávajícím 
a prokazatelným odstraněním vady. 

5.4 Vady uplatněné kupujícím V záruční době prodávající odstraní neodkladně a bezplatně, nejdéle však 
do 30 dnů ode dne uplatnění vady. 

6. SANKCE _ ž  
ı 

6.1 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu předání 
předmětu koupě 0,2 % Z kupní ceny za každý den prodlení. 

6.2 V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy dle článku 5.4 této smlouvy je prodávající 
povinen kupujícímu' zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení prodávajícího 
s odstraněním uplatněné vady, maximálně však do výše kupní ceny. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká povinnost prodávajícího závazek splnit a není tím dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody, která nesplněním povinnosti vznikla. 

6.3 Sankce sjednané touto kupní smlouvou hradí strana povinná straně oprávněné na základě vystavené 
a zaslané faktury - daňøvêhó dokladu, nezávisle na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé smluvní 
straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Sankce uhradí strana povinná straně 
oprávněné na základě vyúčtování wstaveného stranou oprávněnou a doručeného straně povinné. Při 
prodlení S placením sankcí může strana oprávněná účtovat straně povinné úrok Z prodlení ve výši 
0,05 % Z nezaplacené částky za každý započatý kalendářní den prodlení. Strana povinná musí tento 
úrok Z prodlení straně oprávněné zaplatit. 

6.4 Sankce jsou.spIatNě do-14 kalendářních dnů ode dne 
zaplacení povinné smluvní straně. 

doručení písemné výzvy (faktury) k jejich 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

6.5 V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě 
písemné dohody smluvních stran jejich zápočet 

7: ZAVERECNA UJEDNANI 

7.1 rb~icıhž 

7.2 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z 

jedno je určeno pro kupujícího a jedno pro prodávajícího 

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran 

7.3 Prodávající je povinen uchovat veškeré dokumenty související S plněním této smlouvy a na vyžádání 
je předložit orgánům oprávněným provádět věcnou a finanční kontrolu, a to po dobu danou právními 
předpisy CR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
Z přidané hodnoty) 

7.4 Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Příloha č. 1 (Specifikace dodávky a záručních lhůt) 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli vtisk 
a za nápadně nevýhodných podmínek 

7.6 Vztahy smluvních stran touto kupní smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoven 
občanského zákoníku 

7.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění V registru smluv V souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znenı 

7.8 Smluvní strany mají právo od kupní smlouvy odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení 
Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se také považuje neplnění dohodnutých 
časových termínů 

Vjihlavě dne V Jihlavě dne 42.6.2042 

prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D 
rektor 

Ing. Jaroslav Dvořák 
ředitel regionálního centra, na základě D1flrë moci 

za kupujícího za prodávajícího 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 16 

58601 Jihlava 
*2* 

AUTICONT 6 As 
:I 
Í 

i 
I 

a.s. 
Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava 

.:Tel 



Označení Typ Technická specifikace Záruční doba / servis 

Notebook A 
Dell Inspiron 5482 
14" 2v1 

Intel Core i5 8265U Processor (6MB Cache, up to 
3.9 GHZ) 
14.0" FHD (1920 X 1080) LED Backlit Tou cf Display 
IPS Pen Enabled 
8GB, 8GBx1, DDR4, 2666MHz 
256GB M.2 PCIe neVMe Solid State Drive 
65 Watt AC Adapter 
42WHr, 3 Cell Battery (Integrated) 
NVIDIA MX130 + 2GB GDDR5 Vram 
802.11ac 2x2 wiFi and Bluetooth 
Internal Czech/Slovakian Qwertz Backlit Keyboard 
Aktivní pero Dell - PN338M 
Windows 10 Home 
3 Year Hardware Sup port - Next Business Day 
brašna 

36 měsíců NBD 

Notebook B 

3 A za oz 

Dell Precision 5530 

á \ 
D S ší 

`a 3* 

Intel Core i7-8850H (Six Core 2.60GHz, 4.30GHz 
Turbo, 9MB 45W) 
15.6" Ultrasharp UHD IGZO4 IPS, 3840x2160, 
Tou cf  
32GB, DDR4-2666MHz SDRAM, 2DıMMS, Non-ECC 
M.2 1TB neVMe PCIe Class 40 SSD 
97WHr, 6 cell Lithium Ion Battery (integrated) 
Nvidia Quadro P1000 W/4GB GDDDR5 
130w Power Adapter 
Intel wifi Link 9260 2x2 802.11AC+BT 4.2 vpro 
Wireless Card 
Internal Czech/Slovakian Qwertz Backlit Keyboard 
Windows 10 Home 64bit 
3Y Basic Onsite Service NBD 
brašna 

36 měsíců NBD 

Notebook C 

fr ı 

Dell Latitude 7390 
2v1 

Intel Core i7-8650U(up to 4.2GHz) 
Intel UHD Graphics 620 
Thunderbolt 
13.3" FHD (1920 X 1080) IPS Tou cf LCD with 
Mic/IR Cartera 
16GB LPDDR3 2133 MHZ Mentory 
M.2 512GB PCIe neVMe Class 40 Solid State Drive 
Primary 4 cel 60W/HR Battery 
65W E5 Type-C Power Adapter 
Intel Dual Band Wireless AC 8265 Wireless Card 
(2x2) with Bluetooth, SAR 
Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 
Windows 10 Home 64bit 
3Y Basic Onsite Service NBD 
Aktivní pero Dell PN557W 
brašna 

36 měsíců NBD 

Dokovací stanice 
Dell Thunderbolt 
DockTB16 

Delt Business Thunderbolt Dock 
TB16 with 180W AC Adapter 

24 měsíců 

Specifikace dodávky a záručních lhůt 



Označení Počet ks Cena za 1 ks bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem S DIPH 

Notebook A 1 21 610,- Kč 21 610,- Kč 26 148,10,-- Kč 

Notebook B 1 59 530,- Kč 59 530,- Kč 72 03133,- ı<č 

Notebook C (1) 2 37 480,- Kč 74 960,- Kč 90 701,60,- Kč 

, . 1 Dokovacı stanice ( ) 2 4 200,- Kč 8 400, Kč 10 164,- Kč 

. . . . .  . . .

(1) Spolufinancováno projektem ,,Digitální rozvoj VŠPJ", Rozhodnutí Č. 192047 

V Jihlavě dne Vjihlavě dne 42. ó. 2044 

prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D 
rektor 

Ing Jaroslav Dvořák 
ředitel regionálního centra, na základě plné moci 

za kupujícího za prodávajícího 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 16 

586 01 Jihlava 
AUTOCONT 

Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava 

DIČ: CZ04308697 

ı ı 

8 
i 

l 

l l I I I ıınnııııııııınxınının ı 

ı 



................................................  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PLNA MOC 

Zmocnitel AUTOCONT a.s 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IC: 04308697 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B 
vložka 11012 

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B 

Zmocněnec Jaroslav Dvořák 

funkce: Redìtel RC 

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k 

Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě 

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony S výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání S třetími stranami atd 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat 

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc 

V Brně dneA.fl.20 

AuTocqnT AUTOCONT a.s 
Martin Stejskal 
člen představenstva, třída A 

Ondřej Matuštík 
člen představenstva, třída B 

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzují, že jsem obeznámen S interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuje se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích Z porušení těchto pravidel 

VJihlav,ě. dne 4.1.2019 

Jaroslav Dvořák 

AUTOCONT a.s.. ICO: 04308697. DICz CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 

wwvv.autocont.cz 
www.autocont.sk 




